Asistencia a la Reunién del 4 de noviembre 2020

Nombres Correos Institucion

Héctor Manuel Chaclan hchaclan@mspas.gob.gt MSPAS

Ericka Noemi Silvestre Zepeda esilvestre@mspas.gob.gt MSPAS

Orlando Escobar drioem62@gmail.com MSPAS Coordinador
Rachel de Morales racheltim16@gmail.com MSPAS

Fusto Reyes

fausto.reyes@upcv.gob.gt
faustoreyes 1@hotmail.com

MINGOB — UPCV

Stefani Marroquin stefanimarroquin@gmail.com MINGOB
Lucy Manuela Sandoval monitoreoconjuve@gmail.com CONJUVE
Gladys Martinez Herrera gmartinez@mides.gob.gt MIDES
Maria José Perussina majo.sonygt@gmail.com SBS
Débora Grave debora.grave@seprem.gob.gt SEPREM
Hilda Rivas hrivas@unicef.org REPRESENTANTE
(OPS, UNFPA,
UNICEF )
Alejandro Silva asilva@unfpa.org UNFPA
Maria Luisa Mendez mmendez@pazjoven.org PAZ Joven
Sharon Stefani Pinzon SEGEPLAN
Ana Maldoado OSAR
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